

COMUNE DI BARDONECCHIA

INTERVENTI DI DISALVEO DEI TORRENTI DORA DI MELEZET - ROCHEMOLLES - DORA DI BARDONECCHIA ZONA DI CONFLUENZA NEL CONCENTRICO DI BARDONECCHIA *PROGETTO DEFINITIVO / ESECUTIVO*

ELABORATO

C

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA
Via Pelloussiere n°6 OULX (TO) C.A.P. 10056
Tel 0122 - 831079 Fax 0122 - 831282
E.MAIL bacinimontani@cfavs.it -- cfavs@postecert.it
P.iva 03070280015 - C.F. 86501390016



**AREA
BACINI MONTANI**

CODICE DOCUMENTO

area	anno incarico	n.commissa	revisione	n. elaborato	n. archivio
03	2019	002	00	0C	1616

Motivo revisione :

GEN.19	Geom. W. Riosecht - Geom. F. Viceconte - Geom. S. Belmondo	
DATA	REDATTO DA:	
GEN.19	Dott. For. Alberto DOTTA	Dott. For. Alberto DOTTA
DATA	PROGETTISTA e R.D.D.	RESPONSABILE DI COMMESSA

COMMITTENTE



COMUNE DI BARDONECCHIA
Piazza A. De Gasperi n°1
Tel. 0122 - 999985
Fax 0122 - 96895
E.MAIL comune.bardonecchia@pec.it

VISTO IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
1	01.A01.A20.015	Altro DISALVEO E TRASPORTO A DISCARICA Scavo di sbancamento con mezzi meccanici nell'alveo dei fiumi e torrenti per sgombero di banchi di materiale depositato, per aprire cavi di invito, liberare da sedimenti sbocchi di canali, per costruire arginature, ecc eseguito anche in acqua, con scarico, carico, sistemazione dei materiali estratti per imbottimento di sponda o per colmatare depressioni Con trasporto per distanze superiori a m 300					
				7.400,00			
		Sommano 01.A01.A20.015	m3	<u>7.400,00</u>	€ 15,27		€ 112.998,00
2	NP1	VALORE MATERIALE LITOIDE DA SCOMPUTARE Valore residuale materiale litoide che rimane in disponibilità della ditta appaltatrice, da detrarre dal computo lavori					
				-7.400,00			
		Sommano NP1	m3	<u>-7.400,00</u>	€ 1,86		-€ 13.764,00
		Sommano					<u>€ 99.234,00</u>
		Riepilogo					
		Altro					€ 99.234,00
	ImpC	Sommano					€ 99.234,00
	IBA	Importo soggetto a ribasso					€ 99.234,00
	TOS	Oneri della sicurezza (Allegato XV § 4 D.Lgs. 81/08)					€ 139,50
	IN	Importo a base d'asta					€ 99.373,50

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
ONERI SICUREZZA**

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
1	28.A05.E10.005	Altro RECINZIONE IN ELEMENTI PREFABBRICATI RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza minima di 2,00 m, posati su idonei supporti in calcestruzzo, compreso montaggio in opera e successiva rimozione. Nolo calcolato sullo sviluppo lineare chiusura accessi alveo		12,00			
		Sommano 28.A05.E10.005	m	<u>12,00</u>	€ 3,60		€ 43,20
2	28.A20.A10.005	CARTELLONISTICA Cartellonistica di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione.		6,00			
		Sommano 28.A20.A10.005	cad	<u>6,00</u>	€ 7,94		€ 47,64
3	28.A20.A15.005	CAVALLETTO PORTASEGNALE CAVALLETTO portasegnales, adatto per tutti i tipi di segnali stradali: posa e nolo fino a 1 mese		6,00			
		Sommano 28.A20.A15.005	cad	<u>6,00</u>	€ 6,77		€ 40,62
4	28.A20.A17.005	SACCHETTO ZAVORRA Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm riempito con graniglia peso 13 kg		6,00			
		Sommano 28.A20.A17.005	cad	<u>6,00</u>	€ 1,34		€ 8,04
		Sommano					<u>€ 139,50</u>
		Riepilogo					
		Altro					€ 139,50
	ImpC	Sommano					€ 139,50
	IN	Importo oneri sicurezza					€ 139,50